
#70564# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 
счётчика ГДж 

13011180 27.02.2024 
Количество 

тепловой 
310,518 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 20.02.2024 по 27.02.2024 

Детская музыкальная школа им. Р.М. Глиэра, МАУДО 

Минина и Пожарского 4, Калининград 
5275 

Предыдущие 
Разность Разность 

показания, 
показаний, показаний, 

ГДж 
ГДж Гкал 

20.02.2024 

301,808 8.71 2.08 
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#70563# Отчёт за период.с 20.02.2024 по 27.02.2024. 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

в едомость 1 )еrистрации па 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dV1 , 
ос ГДж Гкал м3 

21.02.2024 - 0,637 о 7,69 
22.02.2024 - 1,429 о 17,03 
23 .02.2024 - 1,357 о 17,123 
24.о2 .2024 - 1,37 о 17,293 
25.02.2024 - 1,353 о 17,133 
26.02.2024 - 1,291 о 16,604 
27.02.2024 - 1,272 о 16,953 
Итого: - 8,709 о 109,826 

5275 
8207 
ТВ7 (ASCII) 
13011180 
1 
01.03 .2024 

)амет ров : 

dV2, dV3, 
dМ1,т 

м3 м3 

7,716 о 7,534 
17,089 о 16,679 

17,2 о 16,78 
17,356 о 16,946 
17,19 о 16,789 

16,667 о 16,271 
17,038 о 16,619 

110,256 о 107,618 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграто ров : 

Дата Q,ГДЖ Vl,м3 V2, м3 
V3, 

М1 , т М2, т 
м3 

dМ2, 

т 

7,639 
16,913 
17,021 
17,177 
17,009 
16,492 
16,859 
109,11 

М3, 

т 

20.02.2024 301,808 3605,817 3626,964 о 3523,388 3582,564 о 

27.02.2024 310,518 3715,644 3737,221 о 3631,007 3691,674 о 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

dM3, dТNar, 

т ч 

о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 168 

168 час . 

168 час. 

ТNar, Ttn, 
ч ч 

11125 о 

11293 о 

dTtn, t1, t2, р 1 , 

ч ос ос МПа 

о 66,6 46,5 0,47 
о 67,5 47 0,32 
о 66,5 47,2 0,33 
о 66,2 47 0,32 
о 66,5 47,3 0,32 
о 66,4 47,5 0,33 
о 65,7 47,5 0,32 
о 66,49 47,14 0,34 

р2, 

МПа 

0,42 
0,19 
0,19 
0,19 
0,19 
0,19 
0,19 
0,22 




